Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200
Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

PORTARIA Nº 2.060 DE 08 DE ABRIL DE 2022

Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão Permanente de Pregão Presencial e
Eletrônico para o exercício de 2022.

O Presidente da Autarquia Municipal COMSERCAF, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002.

R E S O L V E,

Art. 1º- Ficam designados os servidores ocupantes desta Comissão;

Pregoeiro:
ROBERTO LISBOA NOGUEIRA SAMPAIO

Equipe de apoio:
CLAUDIA MARIA OLIVEIRA PEREIRA
MONICA MARIA DA SILVA

Art. 2º- Fica designado como suplente a servidora BEATRIZ MOURA DE MIRANDA.
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cabo Frio, 08 de abril de 2022.

HEITOR PINTO DA FONSECA JUNIOR
Presidente da Autarquia Municipal - COMSERCAF